作废●赛罕区新华东街阿三生煎
店遗失食品经营许可证副本,编
号 JY21501050004500,声明作废
●内蒙古医科大学段少华(学号
2019050068) 王 艳 杰 ( 学 号
2020050351)遗失学生证,声明作
废 ● 本 人 池 雅 玲 ( 证 件 号:
15012219851014012X)因自身原
因将贵公司开具的购房收据遗
失,1. 收据号为(0533379),金额小
写￥115700元(大写)壹拾壹万伍
仟 柒 佰 元 整,2. 收 据 号 为
(0435428)金额小写￥170000(大
写)壹拾柒万元整,开具内容:房款
收据,现因该收据已遗失,在此本
人声明作废并以此遗失声明办理
相关业务,日后此收据原件出现,
内蒙古爱屋房地产有限公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成的
经济纠纷与贵公司无关,由本人
负责,特此声明●本人齐惠全(身
份 证 号 150102195609263059) 遗
失与内蒙古翔宇房地产开发有限
责任公司签订的翔宇盛乐新城商
业街 2单元 203 号房的商品房买
卖合同原件,面积 123.95 平米,金
额 320069 元,声明作废●呼和浩
特市富恒房地产开发有限公司开